КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июня  2022 г                                                                                                               № 33
	Об отмене постановления от 28.03.2022 г. №14 «Об утверждении отчета о ходе реализации и оценке эффективности муниципальной программы «Социальная поддержка граждан сельского поселения «Село Заречный»

             В соответствии с протестом Людиновского городского прокурора от 26.04.2022 г №7-62-22,  администрация сельского поселения «Село Заречный»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1.  Отменить  постановление  от 28.03.2022 №14 «Об утверждении отчета о ходе реализации и оценке эффективности муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования сельского поселения «Село Заречный» за 2021 год».

              2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава  администрации

сельского поселения «Село Заречный»     ____________     М.М.    Зубков